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انهدام باندهای سوءاستفاده گر از ارز دولتی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از متلاشی شدن چندین باند 
سوءاستفاده کننده از ارزهای دولتی خبر داد.سرهنگ علی ولی پور گودرزی در 
گفت وگو با ایسنا، درباره اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در برخورد با سوءاستفاده 
کنندگان از ارزهای دولتی گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در راستای وظایف 
ذاتی خود برای تامین امنیت اقتصادی و جلوگیری از سوءاستفاده از بیت المال ۸۰ 
شرکت صوری را که اقدام به سوءاستفاده از ارزهای دولتی کرده بودند، شناسایی 
کردند. وی با بیان اینکه این شرکت ها با سندسازی و جعل اقدام به دریافت ارز با 
نرخ دولتی از برخی از بانک ها کرده بودند، گفت:  در این راستا ۲۰۳ نفر دستگیر 
و به مراجع قضایی تحویل داده شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
میزان ارز به یغما رفته از سوی این افراد و باندها را در حدود ۹۰۰ میلیون دلار 
اعلام کرد و گفت: همچین میزان رفع تعهدات ارزی نیز در حدود ۲۰۰ میلیون دلار 
بوده است. به گفته ولیپور گودرزی، مقادیر زیادی اموال منقول و غیرمنقول نیز از 
این افراد کشف و توقیف شده که اقدامات کارشناسی مربوط به آن در حال انجام 
است. وی درباره اینکه این میزان کشفیات طی چه مدتی انجام شده نیز اظهارکرد: 
کشفیات مذکور طی حدود سه سال اخیر از سوی ماموران پلیس امنیت اقتصادی 

انجام شده است. 

قمه کشی خونین اشرار در شهر ری
فرمانده انتظامی ویژه شهرری از رفع تصرف ۲۶هزار و ۸۰۰ متر از اراضی 
کشاورزی و دستگیری سه شرور در جنوب تهران خبر داد.سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در گفت وگو با ایسنا، در تشریح دو ماموریت انجام شده از سوی ماموران 
فرماندهی انتظامی ویژه شهر ری گفت: اولین مورد مربوط به رفع تصرف از اراضی 
کشاورزی است که در جریان آن ماموران به موضوع تفکیک اراضی کشاورزی و 
فروش آن در قالب زمین مسکونی در بخش قلعه نو ورود کردند. وی با بیان اینکه 
افرادسوجو ۲۶هزار و ۸۰۰ متر مترمربع از اراضی کشاورزی را به صورت غیرقانونی و 
به وسیله سیم خاردار و دیوارکشی محصور کرده بودند، گفت: این افراد قصد فروش 
تفکیکی این زمین تحت عنوان زمین مسکونی را داشتند که پلیس مانع از آن شد. 
به گفته فرمانده انتظامی ویژه شهر ری ماموران پلیس پس از هماهنگی با مقام 
قضایی و در جریان انجام چندین عملیات در روستای  گل تپه کبیر این زمین ها 
را آزادسازی کرده و در مجموع  ۱۷ نفر را نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده به 
دادسرا معرفی کردند.جلیلیان افزود: زمین های تصرف شده نیز که حداقل ۲۶۰ 
میلیارد ریال ارزش داشتند در اختیار نماینده جهاد کشاورزی این شهرستان قرار 
گرفت.فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری همچنین از دستگیری ۳ شرور در این 
منطقه خبر داد و گفت: این سه شرور سابقه دار با ایجاد رعب و وحشت و درگیری 
باعث اخلال در نظم عمومی شده بودند و در آخرین اقدام خود نیز با ایجاد رعب و 
وحشت، درگیری و همچنین اخلال نظم در محدوده خاورشهر نارضایتی شهروندان 
و ساکنان این محدوده را رقم زده بودند که از سوی ماموران کلانتری خاور شهر 
شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران مشخص شد درگیری و 

قمه کشی میان سه نفر از اراذل و اوباش خاورشهر رخ داده است.

بازداشت مردی با ۱۱ کیلوگرم موادمحترقه در مترو
رئیس پلیس متروی پایتخت از دستگیری مردی که با ۱۱ کیلوگرم مواد محترقه 
پیش ساز نارنجک دستی وارد یکی از ایستگاه های مترو شده بود، خبر داد.  به 
گزارش ایسنا، سرهنگ سعید عطاءاللهی دراین باره گفت: ماموران پلیس مستقر 
در ایستگاه متروی مولوی حین کنترل و رصد تردد مسافران به مرد جوانی که در 
حال حمل یک کوله پشتی مشکی رنگ و سنگین بود، مشکوک شده و برای بررسی 
بیشتر موضوع به وی نزدیک شده و اقدام به بررسی کوله پشتی همراه وی کردند.  
وی ادامه داد: در جریان بررسی انجام شده، ماموران ۱۱ کیلوگرم ماده محترقه اکلیل 
و سرنج را که از مواد اولیه ساخت نارنجک دستی است، از داخل این کوله پشتی 
کشف و ضبط کردند.رئیس پلیس متروی پایتخت با ببان اینکه متهم جوانی حدودا 
۲۰ ساله بود، گفت: این فرد به ماموران گفت که این مواد را برای ساخت نارنجک 
دستی در چهارشنبه سوری خریداری کرده است. پرونده این فرد به دادسرا منتقل 
شد.عطاالهی با بیان اینکه ورود هرگونه مواد محترقه به داخل ایستگاه های مترو 
ممنوع است، اظهار کرد: حمل این مواد در سطح شهر و خرید و فروش آن از سوی 

شهروندان نیز ممنوع است و پلیس با آن برخورد خواهد کرد.

اخبار کوتاه

گرچه نرخ ارزهای دیجیتال روند نوسانی داشته و گاه رو 
به رشد و گاه رو به کاهش است، اما شمار علاقه مندان به 
آن و کسانی که می خواهند طی چند ماه مسیری چند ساله 
را در کسب درآمد طی کنند، همواره روندی رو به افزایش 
داشته  است؛ کاربرانی که گرچه با سودای ثروت وارد بازار 
رمز ارزها می شوند، اما به دلایل مختلف ممکن است نه تنها 
سود که حتی سرمایه شان نیز به جیب سودجویان بریزد. 
در همین راستا رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره 
شگردهای کلاهبرداری از سرمایه گذاران رمز ارز توضیح و 
به کاربران این بازار هشدار داده است.سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت وگو با ایسنا، درباره شیوه های کلاهبرداری 
از کاربران حوزه ارزهای دیجیتال و رمز ارز گفت: عمده ترین 
دلیل کلاهبرداری از افراد فعال در بازار ارزهای دیجیتال، 
دانش کم و ناآگاهی آنان از حوزه ای است که در آن سرمایه 
گذاری کرده اند و گاهی متاسفانه ما شاهد آن هستیم که 
این افراد حتی الفبا و گام های اولیه حضور در فضای مجازی 
را نیز آموزش ندیده اند اما وارد این فضا شده اند و از آن 
بدتر اینکه برخی از این افراد تمام سرمایه و زندگی خود را 
وارد بازار ارزهای دیجیتال کرده اند.وی ادامه داد: متاسفانه 
باید بگویم که همین عدم آگاهی و دانش کافی سبب شده 
تا طی یک سال اخیر جرایم مرتبط با رمز ارزها در حوزه 
پلیس فتای تهران بزرگ افزایش داشته باشد و به دنبال آن 
پرونده های مرتبط با این موضوع در پلیس نیز بیشتر شود.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه پلیس فتا بارها 
نسبت به ورود این حوزه و الزامات سرمایه گذاری در این 
فضا هشدار داده است، گفت: افرادی که قصد حضور در بازار 
ارزهای دیجیتال و سرمایه گذاری در این حوزه را دارند حتما 
باید هشدارها و توصیه های پلیس را جدی بگیرند و بدون 
دانش کافی وارد این حوزه نشوند.معظمی گودرزی ادامه 
داد: از سوی دیگر نیز لازم است که عنصر قانونی جرم در 
این خصوص نیز مدون شود و بانک مرکزی  و دستگاه های 
مرتبط با این حوزه نیز دستورالعمل های صریحی را در این 

خصوص ابلاغ کنند. 
باید سازوکاری برای احراز هویت کاربران این فضا فراهم 
شود؛ چرا که متاسفانه کاربران به راحتی در دام کلاهبرداران 
سایبری بازار ارزهای دیجیتال قرار می گیرند.وی افزود: در 
بررسی که پلیس فتا بر روی مالباختگان این حوزه انجام 
داده است، مشخص شد عمده مالباختگان این حوزه و 
افرادی که در دام سودجویان افتاده اند، بدون آگاهی و دانش 
کافی و صرفا از روی هیجان و با رویای ثروتمند شدن در 
زمانی کوتاه، وارد این بازار شده اند و بی اطلاعی آنان سبب 
از دست دادن سرمایه شان شده است.رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ افزود: افراد نباید تصور کنند که با چند دقیقه 

پرسش و پاسخ یا مطالعه چند جزوه، دیگر کارشناس حوزه 
رمز ارز شده و تمام اصول و مبانی آن را آموزش دیده اند. 
آموزش ها باید اصولی، صحیح و از منابع معتبر باشد.معظمی 
گودرزی یکی از روش های سوءاستفاده از حساب سرمایه 
گذاران در حوزه رمز ارز را استفاده سودجویان از بدافزارها 
دانست و گفت: متاسفانه افراد سودجو  و کلاهبردار با 
طراحی بدافزارها در حوزه ارز دیجیتال و تبادلات مالی نیز 
ورود کرده اند. این افراد با ارسال لینک های ناشناس اقدام 
به آلوده کردن تلفن همراه یا سیستم رایانه کاربران کرده 
و از این طریق به رمزها و کدهای امنیتی آنان دسترسی 

پیدا می کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: پس کاربران 
باید توجه داشته باشند که تحت هیچ شرایطی وارد 
لینک های ناشناس نشده و برنامه های تلفن همراه خود 
را نیز از سامانه ها و فروشگاه های آنلاین مجاز دانلود و 
نصب کنند.وی با تاکید بر اینکه نباید مردم تمام زندگی و 
سرمایه خود را در یک رمز ۱۲ تا ۲۴ رقمی خلاصه کنند، 
گفت: شیوه دوم دسترسی به همین رمزها ورود به کیف 
پول ارزهای دیجیتال است. لازم است کاربران این فضا از 
رمزهای قوی و مناسب برای کیف پول ارز دیجیتال خود 
استفاده کنند. رمزهایی که ترکیبی از عدد و حروف و 
علائم بوده و قابل حدس نباشد. همچنین حتما آن را به 
خاطر هم بسپارند و از بیان آن به افراد ناشناس و غیرقابل 
اعتماد خودداری کنند.معظمی گودرزی افزود:  متاسفانه 

در موارد متعددی مشاهده شده که افراد به دلیل عدم 
آشنایی با این حوزه ساخت کیف پول ارز دیجیتال خود 
را به افراد غیر و حتی غریبه سپرده اند و این افراد نیز با 
سوء استفاده از همین موضوع و نگه داشتن رمز ورود به 
کیف پول در هنگام سوددهی یا افزایش رقم موجود در آن، 
حساب را خالی کرده اند. پس کاربران این فضا باید بدانند 
که قبل از ورود به این بازار حتما لازم است که دانش خود 
را ارتقا داده و ساخت و مدیریت کیف پول ارز دیجیتال 
خود را شخصا انجام دهند.معظمی گودرزی، روش دیگر 
را کلاهبرداری از سوی افراد کارشناس نما دانست و گفت: 
در فضای مجازی و به خصوص شبکه های اجتماعی و پیام 
رسان ها می توان موارد بسیاری از تبلیغات در این حوزه را 
مشاهده کرد. افرادی که خود را کارشناس و مشاور حوزه 
رمز ارز می دانند و از این طریق از افراد دیگر دعوت می کنند 
تا به آنها مشورت دهند.وی ادامه داد: در این روند افراد 
اقدام به دریافت رمز کیف پول ارز دیجیتال کاربران کرده 
و بهانه آن را نیز آموزش افزایش درآمد یا مشاوره اعلام 
می کنند. غافل از اینکه در اینجا نیز این افراد با سوء استفاده 
از ناآگاهی اقدام به خالی کردن موجودی کاربران می کنند. 
حتی ممکن است برای اعتمادزایی مدتی این کار را نکرده 
و پالس ها و سیگنال های درستی نیز به مالباخته بدهند تا 
اعتمادش جلب شده و مبلغ بیشتری را وارد این بازار کنند. 
غافل از این که به زودی حساب آنان را تخلیه خواهد کرد.
وی روش دیگر را اهدای رایگان ارزهای دیجیتال برای جلب 

اعتماد برشمرد و گفت: در این روش نیز سودجویان پس 
از جلب اعتماد، اقدام به تخلیه موجودی مالباخته می کنند.

معظمی گودرزی روش دیگر را فروش توکن های بی ارزش 
اعلام کرد  و به ایسنا گفت: در این روش نیز افراد سودجو 
باز هم از عدم اطلاعات و دانش مالباخته سوء استفاده کرده 
و توکن های بی ارزش را به آنان می فروشند و در واقع در 
همان ابتدا از آنان کلاهبرداری می کنند. حتی برخی خود 
را پشتیبانی شرکت های خارجی معرفی می کنند که این 
موارد نیز دروغ است و نباید فریب آن را خورد.رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ ادامه داد: ما در این زمینه پرونده هایی 
داشتیم که چندین میلیون از حساب کاربران با همین 
شیوه ها برداشت شده بود و حتی در مواردی دیگر مالباخته 
تمام زندگی خود را در این بخش سرمایه گذاری کرده و 
افراد سودجو آن را برداشت کرده بودند، پس باید هشدارها 
جدی گرفته شود و مردم تصور نکنند که این مسائل برای 
خودشان پیش نمی آید.وی درباره اقدامات پلیس در این 
حوزه نیز گفت: موارد بسیاری بوده که پلیس فتا با آن 
برخورد کرده است و تیم های رصد پلیس فتا به طور شبانه 
روزی براین فضا نظارت داشته و با افراد سودجو که در 
پوشش کانال و گروه و صفحات مجازی فعالند، برخورد 
خواهد کرد. اما یک اصل مهم آگاهی خود کاربران است و 

اینکه فریب وعده ها و تبلیغات را نخورند.
معظمی گودرزی ادامه داد: گاهی افراد سودجو در 
فضای گفت وگوی خصوصی به مالباختگان مراجعه کرده 
یا به طور فیزیکی و در هویت های نامعلوم به این افراد 
نزدیک می شوند. از این رو رعایت نکات گفته شده و افزایش 
دانش در این حوزه امری ضروری است.وی درباره برخورد 
با سودجویان نیز اظهار کرد: همانطور که گفتم پلیس با این 
موارد برخورد کرده و تاکنون نیز افرادی در این خصوص 
دستگیر شده اند که خود را تحلیل گر و کارشناس حوزه رمز 
ارز معرفی کرده بودند، اما یا قلابی بودند یا از دانش خود 
برای سوء استفاده از کاربران بهره برده بودند. این روند با 
محوریت تیم های رصد ادامه خواهد داشت و علاوه بر آن 
شکایات نیز به طور ویژه رسیدگی می شود.رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ در پایان از شهروندان خواست که برای 
سرمایه گذاری در بازار رمز ارز و ارزهای دیجیتال اولا تمام 

دارایی و سرمایه خود را وارد نکنند. 
ثانیا حتما و حتما آموزش های لازم را از منابع و افراد 
معتبر دریافت کنند و ثانیا از اعتماد به افراد غریبه در فضای 
مجازی و دیگر افراد ناشناس پرهیز کرده و هیچ اطلاعاتی 
را در اختیار آنان قرار ندهند. همچنین مراقب لینک ها و نرم 
افزارهای جعلی نیز باشند و از بازکردن لینک های ناشناس 

جدا پرهیز کنند.

دستگیری تحلیل گران قلابی و کلاهبرداران در حوزه رمز ارز

ماموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ هفت عضو یک 
شرکت هرمی را در یک آپارتمان دستگیر کردند. به گزارش 
ایسنا، شرکت های هرمی همچنان قربانی می گیرند و گرچه 
سال هاست که پلیس و دیگر دستگاه ها درباره پشت پرده 
و مقاصد این شرکت ها هشدارهای متعددی داده اند اما 
همچنان هستند عده ای که بدون شناخت و با رویای طی 
کردن مسیر صدساله در یک شب به عضویت این شرکت ها 

در آمده و متضرر می شوند. در تازه ترین این موارد نیز 
آپارتمانی که از سوی یک شرکت هرمی به پاتوق اعضای 
آن بدل شده بود در شهرک ولیعصر تهران مورد شناسایی 
قرار گرفته است. شناسایی این شرکت هرمی، در پی دریافت 
اخبار و اطلاعاتی مبنی بر تبلیغات گسترده یک شرکت 
هرمی در زمینه های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز در شهرک 
ولیعصر)عج( در دستور کار ماموران پلیس پیشگیری تهران 

بزرگ قرار گرفت و پس از اطمینان از صحت گزارش واصله، 
ماموران عملیات کلانتری شهرک ولیعصر مجوز قضایی 
عملیات را دریافت کردند. با دریافت مجوز عملیات ماموران 
در محل این شرکت هرمی حاضر شده و هفت متهم این 
پرونده را در یک عملیات دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین محل حضور این افراد نیز مورد بازرسی قرار 
گرفت که در جریان آن ۶۰ جلد کتاب و جزوات آموزشی 

و ۱۵ حلقه لوح فشرده مربوط به شرکت های هرمی از آن 
کشف و ضبط شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری 
با تایید این خبر به ایسنا اعلام کرد که تحقیقات در این 
زمینه همچنان ادامه دارد و متهمان دستگیر شده نیز پس 
از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم در اختیار 
مرجع قضایی قرار گرفتند. لازم است مردم نیز بدانند که 

فعالیت شرکت های هرمی هیچگونه وجهه قانونی ندارد.

دستگیری ۷ عضو یک شرکت هرمی در تهران

سرمایه چادرملو بیش از 2 برابر شد
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو )سهامی عام(، ساعت 
۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۴ در 
محل مجموعه فرهنگی ورزشی وزارت کار و امور 
اجتماعی سالن تلاش با حضور اکثریت صاحبان 
سهام و یا نمایندگان قانونی آن ها، نماینده سازمان 
بورس و اوراق بهادار، نمایندگان حسابرس مستقل 
و بازرس قانونی، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل 
شرکت برگزار گردید.   به گزارش خبرنگار ما در 
این مجمع پس از انتخاب هیات رئیسه و اعلام 
رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع، ابتدا مدیرعامل 
چادرملو، درخصوص لزوم افزایش سرمایه شرکت 
گفت: ابتدا پیشنهاد افزایش سرمایه از ۵۵ هزار و 
۵۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد ریال 
در تاریخ ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۰ مورد تصویب هیات 
مدیره قرار گرفت و گزارش مذکور در تاریخ ۸ آذر 

ماه ۱۴۰۰ به تایید بازرس قانونی شرکت رسید.   
اما با در نظر گرفتن شرایط بازار سرمایه 
و به منظور حمایت از سهامداران خرد با 
 هماهنگی سهامداران عمده مقرر گردید ابتدا 
مجوز افزایش سرمایه از ۵۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال به ۱۲۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از سازمان 
بورس و اوراق بهادار دریافت شود و افزایش سرمایه 
آتی شرکت پس از مجمع عادی سالیانه و با لحاظ 

سود سال ۱۴۰۰ مورد بررسی قرار گیرد.
  لذا با عنایت به مراتب فوق مجوز افزایش 
سرمایه شرکت از ۵۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال به مبلغ ۱۱۹هزار میلیارد ریال در تاریخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱۸ از سازمان بورس و اوراق بهادار به 
منظور اجرای بخشی از مخارج سرمایه ای پروژه 
گندله سازی شماره )۲( به مبلغ )۱۲ هزار میلیارد 

ریال( صادر شد.

مبلغ کل تعداد شرح دستگاهردیف
وضعیت)یورو(

۱
۲ دستگاه به همراه ادوات تحویل مجتمع شده است۸۲,۴۰۰,۰۰۰ دستگاهدستگاه حفاری مغزه گیری

۲ دستگاه به همراه ادوات در حال ترخیص می باشد
۲ دستگاه به همراه ادوات در نیمه دوم مهرماه و مابقی در نیمه 

دوم آذرماه تحویل می گردد.
۱۰۱۰,۵۰۰,۰۰۰ ست ادوات حفاری درون چاهی

در حال ترخیص می باشد.۲۲,۲۰۰,۰۰۰ دستگاهلودر حمل سرباره۲

پیش پرداخت انجام شده، آماده سازی حمل کالا.۱۴۰۰,۰۰۰ دستگاهبیل مکانیکی حمل سرباره۳

در حال استعلام.-۲ دستگاهدامپتراک حمل سرباره -۳۵ تنی۴

تحویل مجتمع معدنی شده است.۵۵,۵۰۰,۰۰۰ دستگاهدامپتراک معدنی -۱۳۶ تنی - بلاز۵

در حال بررسی لیست و صدور درخواست.۲۳۱۲,۰۰۰,۰۰۰ دستگاهماشین آلات راهسازی۶

-۳۳,۰۰۰,۰۰۰جمع

مرتبه نام شرکت سرمایه پذیر
افزایش سرمایه 

مبلغ افزایش 
سرمایه 

درصد مالکیت 
شرکت 

سهم شرکت از 
افزایش سرمایه

۴,۰۰۰۱۲,۰۰۰۸,۰۰۰۴۳/۵۲۳,۵۰۴سه آهن و فولاد ارفع

۴,۹۰۰۹,۵۰۰۴,۶۰۰۱۶/۳۶۷۵۱سه تامین سرمایه امید 

۷,۵۰۰۱۱,۰۰۰۳,۵۰۰۶۴/۹۹۹۲,۲۷۵یک صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه

۲۰,۰۰۰۸۰,۰۰۰۶۰,۰۰۰۲۲/۲۲۱۳,۳۳۳چهار تامین و انتقال آب خلیج فارس

۲,۰۰۰۱۰,۰۰۰۸,۰۰۰۲۹۲,۳۲۰دو کاوند نهان زمین

۴,۲۰۰۱۲,۰۰۰۷,۸۰۰۲۹/۸۶۱,۰۷۵سه آهن و فولاد غدیر ایرانیان

۱,۰۰۰۲,۷۰۰۱,۷۰۰۳۴/۶۵۵۸۹دو فولاد شاهرود

۲,۲۰۰۱۱,۰۰۰۸,۸۰۰۳۶/۲۳,۳۸۸سه نوین الکترود اردکان

احداث صنایع و معادن سرزمین 
۴۰۰۱,۶۴۴۱,۲۴۴۳۰۱۹۵سهپارس - پامیدکو

27,430جمع

بهاز 

مشارکت در افزایش سرمایه شرکت های تابعه که افزایش سرمایه آنها ثبت شده است به مبلغ )27 هزار میلیارد ریال(:خرید ماشین آلات و تجهیزات معدنی به مبلغ )9هزار میلیارد ریال( به شرح جداول زیر:

نام شرکت سرمایه پذیر 
افزایش سرمایه 

سهم شرکت از افزایش درصد مالکیت شرکت مبلغ افزایش سرمایه 
سرمایه

۱۰,۰۰۰۲۰,۰۰۰۱۰,۰۰۰۲۹۲,۹۰۰کاوند نهان زمین 

۱۰۰۴,۰۰۰۳,۹۰۰۶۲۲,۴۱۸صنایع معدنی عصر نوین بهاباد

۱۰۶۲,۰۰۰۶۱,۹۹۰۱۷۱۰,۵۴۰تجلی توسعه معادن و فلزات 

۱۵,۸۵۸جمع 

بهاز 

و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت های تابعه که افزایش سرمایه آنها در جریان ثبت است به مبلغ )15 هزار و 858 میلیارد ریال(:

مهندس ناصر تقی زاده همچنین با اشاره به اهمیت اکتشاف، بر 
اولویت بودن دسترسی به ذخایر جدید سنگ آهن از سوی چادرملو 
تاکید کرد و از حمایت های بی دریغ اعضای هیاتً مدیره و سهامداران 
حقیقی و حقوقی از روند طرح های توسعه شرکت تقدیر و تشکر و اظهار 
امیدواری نمود این شرکت بتواند همچنان مسیر رو به رشد و پویایی 
خود را در اقتصاد کشور و تولید ثروت تداوم بخشد. مدیرعامل چادرملو 
افزود: در حالی که بازده کل بازار سهام طی سال جاری منفی ۲ درصد 
بوده است شرکت چادرملو طی ۱۰ ماهه گذشته با ۲۰ هزار میلیارد 
تومان سود بازدهی مثبت ۳۳ درصد داشته است. در ادامه، گزارش 
بازرس قانونی شرکت )موضوع مفاد تبصره ۲ ماده ۱۶۱ اصلاحیه قانون 
تجارت مصوب سال ۱۳۴۷( قرائت گردید و با عنایت به مجوز صادره 
از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار به شماره ۰۰۴/۸۳۲۱۲۵-۲۳۰ 
مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ مجمع پس از شور و مذاکره، با اکثریت قانونی آرای 

سهامداران حاضر، افزایش سرمایه از مبلغ )پنجاه و پنج هزار و پانصد میلیارد ریال( به مبلغ )یکصد و نوزده هزار میلیارد ریال( مقتسم به ۱۱۹ میلیارد سهم 
یک هزار ریالی با نام عادی از محل سود انباشته از طریق صدور سهام جدید را مورد تصویب قرار داد.


